
ZARZĄDZENIE NR 136/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) oraz Uchwały Rady Gminy Stegna nr XV/113/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad , 
trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
sportowych Gminy Stegna, zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. W celu wydawania opinii na temat składanych wniosków o przyznanie stypendiów sportowych Gminy 
Stegna , powołuje się Stałą Komisję Stypendialną w składzie:

1) Rafał Tokarski- Przewodniczący Komisji

2) Katarzyna Maćkowska- Członek Komisji

3) Artur Kozłowski- Członek Komisji

4) Beata Burliga- Członek Komisji

5) Monika Twardowska- Członek Komisji

2. Stała Komisja Stypendialna opiniuje wnioski w minimum trzyosobowym składzie.

§ 2. 

1. Komisja Stypendialna obraduje na posiedzeniach.

2. Posiedzenia Komisji zwołuje i prowadzi Przewodniczący Komisji a w przypadku jego nieobecności 
Członek Komisji  wyznaczony przez Przewodniczącego Komisji .

3. Tryb pracy Komisji Stypendialnej określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 158/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 3 września 2015 r. w sprawie powołania 
stałej Komisji Stypendialnej.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Ewa Dąbska

Id: 218E0C86-C025-414E-AE6E-CE5E39D1E3D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2016

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 września 2016 r.

Regulamin działania stałej Komisji Stypendialnej

§ 1. 

Niniejszy regulamin określa tryb pracy stałej Komisji Stypendialnej, która jest organem opiniującym w 
sprawach stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Stegna.

§ 2. 

Do zadań Komisji Stypendialnej należy:

1. Ocena formalna i merytoryczna złożonych wniosków o przyznanie stypendiów sportowych, nagród i 
wyróżnień sportowych Gminy Stegna.

2. Ustalanie propozycji liczby i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy 
Stegna w ramach środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Stegna.

3. Sporządzenie protokołu, który zawiera w szczególności:

1) porządek obrad;

2) listę obecności członków Komisji;

3) podjęte rozstrzygnięcia, w tym listę wytypowanych kandydatów do stypendium sportowego, nagród i 
wyróżnień sportowych Gminy Stegna  wraz z wysokością proponowanego stypendium, nagród i wyróżnień 
sportowych Gminy Stegna oraz listę wniosków pozostawionych bez rozpatrzenia.

§ 3. 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący.

2. Posiedzenia Komisji zwołuje i prowadzi Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności członek 
Komisji wyznaczony przez Przewodniczącego Komisji.

§ 4. 

1. Prawo głosu przysługuje Przewodniczącemu oraz Członkom Komisji.

2. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu.

3. W przypadku równej ilości głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Komisji.

§ 5. 

1. Protokół z posiedzenia Komisji, o którym mowa w § 2 ust. 3  podpisują wszyscy obecni Członkowie  
Komisji Stypendialnej.

2. Protokół Komisji, o którym mowa w § 2 ust. 3, podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Stegna

§ 6. 

1. Przed rozpoczęciem posiedzenia stałej Komisji Stypendialnej, Członkowie Komisji podpisują 
oświadczenia o bezstronności w stosunku do kandydatów do stypendium sportowego, nagród i wyróżnień 
sportowych Gminy Stegna.

2. Wzór oświadczenia członków Komisji Stypendialnej o bezstronności w stosunku do kandydatów do 
stypendium sportowego, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Stegna stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Regulaminu działania stałej Komisji Stypendialnej.

Id: 218E0C86-C025-414E-AE6E-CE5E39D1E3D8. Podpisany Strona 1



§ 7. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminu działania stałej Komisji Stypendialnej zasady 
działania określa Przewodniczący Komisji.

Id: 218E0C86-C025-414E-AE6E-CE5E39D1E3D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Wzór oświadczenia członków Komisji Stypendialnej o bezstronności w stosunku do kandydatów do 
stypendium sportowego, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Stegna.

Imię ( imona)
Nazwisko
Funkcja

Niniejszym oświadczam, że :

1) nie pozostaję z żadnym z przedstawionych mi kandydatów do stypendium sportowego, nagród i wyróżnień 
sportowych Gminy Stegna w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa do 
drugiego stopnia oraz nie jestem związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli;

2) nie pozostaję z żadnym kandydatem w takim stosunku prawnym , który może budzić uzasadnione 
wątpliwości co do mojej bezstronności.

Stegna, dnia (podpis)

Id: 218E0C86-C025-414E-AE6E-CE5E39D1E3D8. Podpisany Strona 1




